*Quod/ quia/ quoniam Gallus periculum veritus erat.* (ή *veritus est*) (αντικειμενική αιτιολογία)

*Quod/quia/quoniam Gallus periculum veritus esset.* (υποκειμενική αιτιολογία)

*Cum Gallus periculum veritus esset.* (αιτιολογία ως αποτέλεσμα εσωτερικής λογικής διεργασίας)

### Δ2. β.

*Ego cum legionibus celeriter adero.*